
K prodeji, Rodinný dům, 440 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297950 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

5 829 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Je na čase si splnit své sny. Tento jedinečný rodinný dům v srdci
přírody nabízí kombinaci útulného bydlení, podnikatelských
příležitostí a neomezeného potenciálu. Ať už hledáte nové místo
pro svou rodinu, prostor pro podnikání, nebo oboje, tento dům má
vše, co potřebujete – a ještě mnohem více. Ponořte se do detailů,
abyste zjistili, proč tato nemovitost může být tou nejlepší investicí,
jakou kdy uděláte.

Tento dům není jen obyčejným místem k bydlení. Nabízí široké
spektrum využití – od rodinného bydlení až po podnikání, například
v pohostinství, ubytování nebo pořádání soukromých akcí.
Představte si, jak zde pořádáte rodinné oslavy, firemní akce nebo
organizujete ubytování pro turisty. Potenciál je neomezený.

Pokud hledáte domov, kde se budete cítit jako na dovolené, nebo
podnikatelský prostor s obrovským potenciálem, našli jste to pravé.
Tato nemovitost v Kraslicích není jen investicí do budoucnosti – je
to investice do vašeho životního stylu, podnikání a klidu.

ID inzerátu ESO: 4297950
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900892782
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 440 m2
Plocha pozemku: 373 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 892782

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


